

**Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ ( 4.498,26 ) ε υ ρ ώ .**

**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: «Προμήθεια φίλτρων Οχημάτων» ΕΤΟΥΣ 2008.**

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 23 / 09 /2008 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

α) ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και

β) Ο κ. Δημήτριος Προβιάς του Γεωργίου που εκπροσωπεί νόμιμα την <<Προβιά Γεωργίου Κληρονόμοι >> με έδρα το Ρέθυμνο στη διεύθυνση Μ. Πορτάλιου 34 Καλλιθέα,

**σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω**

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

**Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι**

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια : «Προμήθεια φίλτρων Οχημάτων» για τις ανάγκες του Δήμου σύμφωνα με την 2101 / 08 απόφαση του Δημάρχου.

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ		ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΡΟΒΙΑ								
ΦΙΛΤΡΑ										
ΕΙΔΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΝΕΥ Φ.Π.Α	
ΦΙΛΤΡΑ ΑΕΡΟΣ	2738300	C291032/1	MERCEDES	MANN	10	65,00 €	650,00 €	55,03 €	550,30 €	
	3004000	C60230	MERCEDES	MANN	3	19,00 €	57,00 €	14,31 €	42,93 €	
	2739500	C25730/1	MAN	MANN	3	42,00 €	126,00 €	39,22 €	117,66 €	
	S244	C271250/1	MAN	MANN	3	50,50 €	151,50 €	49,00 €	147,00 €	
	2738900	C25860/3	IVECO	MANN	3	64,00 €	192,00 €	50,80 €	152,40 €	
	42554488	42554488	IVECO	ΓΝΗΣΙΟ	4	142,00 €	568,00 €	142,00 €	568,00 €	
	AF4739	AF4739	ISUZU	FLEETQUARD	2	60,00 €	120,00 €	36,00 €	72,00 €	
	MD192K	AF437K	CASE	FLEETQUARD	3	13,00 €	39,00 €	12,50 €	37,50 €	
	16546-VK500	16546-VK500	NISSAN	888	6	7,00 €	42,00 €	7,00 €	42,00 €	
	MD7500	16546-G4800	NISSAN	ΓΝΗΣΙΟ	3	30,00 €	90,00 €	19,00 €	57,00 €	
3003400	SA888	FIAT	SAVARA	2	7,50 €	15,00 €	6,50 €	13,00 €		
2736700	46754989	FIAT	ΓΝΗΣΙΟ	2	9,00 €	18,00 €	7,00 €	14,00 €		
ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ	2503600	HU945/2X	MERCEDES	MANN	10	10,50 €	105,00 €	8,20 €	82,00 €	
	2504600	HU13125X	MAN	MANN	10	14,50 €	145,00 €	10,70 €	107,00 €	
	WP1240	WP1240	ISUZU	MANN	4	48,00 €	192,00 €	27,00 €	108,00 €	
	SP1018	W1160	MAN	MANN	1	11,50 €	11,50 €	10,20 €	10,20 €	
	2316402	W940/24	LANDINI	MANN	1	10,00 €	10,00 €	9,00 €	9,00 €	
	SP901	C209	NISSAN	VIC	10	5,00 €	50,00 €	4,80 €	48,00 €	
	2324000	C207	NISSAN	VIC	4	5,50 €	22,00 €	3,20 €	12,80 €	
	2345500	46796687=LS919	FIAT	ΓΝΗΣΙΟ/ PURFLUX	2	9,00 €	18,00 €	5,50 €	11,00 €	
	2346900	2992242	IVECO	ΓΝΗΣΙΟ	8	16,50 €	132,00 €	14,50 €	116,00 €	
	2660400	P811	MERCEDES	MANN	5	4,50 €	22,50 €	3,30 €	16,50 €	
ΦΙΛΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	2601700	PU1046/1X	MERCEDES	MANN	15	11,00 €	165,00 €	10,90 €	163,50 €	
	2601100	PU1059X	MAN	MANN	6	21,50 €	129,00 €	20,50 €	123,00 €	
	SP971	<b>WK940/6</b>	NISSAN	MANN	2	6,50 €	13,00 €	5,50 €	11,00 €	
	SP957	16405-02N10	NISSAN	ΓΝΗΣΙΟ	6	5,50 €	33,00 €	5,00 €	30,00 €	
	SP1036	16546-01T70	NISSAN	ΓΝΗΣΙΟ	6	5,50 €	33,00 €	5,00 €	30,00 €	
	24ONE00	77363804	FIAT	ΓΝΗΣΙΟ	2	55,00 €	110,00 €	43,23 €	86,46 €	
	2434900	2992241	IVECO	ΓΝΗΣΙΟ	10	15,50 €	155,00 €	12,53 €	125,30 €	
	N8980370110	N8980370110	ISUZU	ΓΝΗΣΙΟ	4	31,00 €	124,00 €	31,00 €	124,00 €	
	2432100	WK817/3X	MERCEDES	MANN	1	6,50 €	6,50 €	6,50 €	6,50 €	
	2436000	P917X	NISSAN	MANN	5	2,90 €	14,50 €	2,50 €	12,50 €	
2105000	BFU707	MERCEDES	MANN	10	7,00 €	70,00 €	3,50 €	35,00 €		
ΦΙΛΤΡΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ-ΤΙΜΟΝΙΟΥ	HF6555	HF6555	CASE	FLEETQUARD	2	37,50 €	75,00 €	35,50 €	71,00 €	
ΦΙΛΤΡΑ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	DAHL-151-3	DAHL-151-3	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ F 151- 30	BALDWIN	20	12,00 €	240,00 €	11,70 €	234,00 €	
	R12P	R-12P(14012)	ΤΟΥΟΤΑ	PARKER	1	21,00 €	21,00 €	13,50 €	13,50 €	
	2499900	1908547	IVECO	ΓΝΗΣΙΟ	3	18,00 €	54,00 €	11,50 €	34,50 €	
	81.12503-0086	81.12503-0086	MAN	ΓΝΗΣΙΟ	6	15,50 €	93,00 €	12,50 €	75,00 €	
	FS19735	FS19735	VOLVO	FLEETQUARD	4	43,00 €	172,00 €	21,00 €	84,00 €	
ΦΙΛΤΡΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	DCF134K	81619100019	MAN	ΓΝΗΣΙΟ	3	45,50 €	136,50 €	33,50 €	100,50 €	
	DCF159P	CU3822-2	MERCEDES	MANN	2	25,00 €	50,00 €	21,00 €	42,00 €	
	DCF132P 5305300	CU40110	MAN	MANN	2	17,00 €	34,00 €	15,00 €	30,00 €	
ΦΙΛΤΡΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	FF032	4051	FIAT	MEAT	2	5,00 €	10,00 €	4,50 €	9,00 €	
	SP2041	4088	NISSAN-RENAULT	MEAT	1	5,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €	
<b>ΣΥΝΟΛΟ :</b>					212		4.520,00 €		3.780,05 €	
							<b>Φ.Π.Α 19% :</b>	858,80 €		718,21 €
							<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ :</b>	5.378,80 €		4.498,26 €

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ
  2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 10 ημέρες.
  3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλματος.
- Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ  
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ